
ZARZĄDZENIE NR 7/2022/RRB 
WÓJTA GMINY LESZNOWOLA 

z dnia 31 marca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022r. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.) oraz 
art. 257 pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz.U. z 2021r., poz. 305 ze zm.) oraz § 10 pkt 4 uchwały budżetowej Gminy 
Lesznowola Nr 529/XLV/2021 Rady Gminy Lesznowola z dnia 21 grudnia 2021r., 
zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonuję zmian wydatków budżetu gminy na 2022r. 

Wydatki budżetu gminy po zmianach wynoszą 290.154.058,-zł z tego: 

a) wydatki bieżące w wysokości 259.930.255,-zł 

b) wydatki majątkowe w wysokości 30.223.803,-zł 

Wprowadzone zmiany przedstawia Tabela Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
Lesznowola 

 
 

Maria 
Jolanta Batycka-

Wąsik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C979B7A-EA41-416E-81D3-FEED981CB5DA. Podpisany Strona 1



Wydatki Wydatki

bieżące wydatki dotacje na świadczenia wydatki na wypłaty obsługa majątkowe inwestycje i zakup i objęcie wniesienie

jednostek zadania na rzecz programy z tytułu długu zakupy akcji i udziałów wkładów do

budżetowych bieżące osób finansowane poręczeń i inwestycyjne spółek

fizycznych z udziałem gwarancji prawa handlowego

środków, o

których mowa

w art.5 ust.1

wynagrodzenia wydatki pkt 2 i 3 na programy

i składki od związane finansowane

nich naliczone z realizacją ich z udziałem

statutowych środków, o

zadań których mowa

w art.5 ust.1

pkt.2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą 27 750 343,00 27 366 843,00 26 640 244,00 21 338 226,00 5 302 018,00 0,00 696 400,00 30 199,00 0,00 0,00 383 500,00 383 500,00 223 500,00 0,00 0,00

zmniejszenia 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 27 750 343,00 27 366 843,00 26 640 244,00 21 338 226,00 5 302 018,00 0,00 696 400,00 30 199,00 0,00 0,00 383 500,00 383 500,00 223 500,00 0,00 0,00

przed zmianą 23 730 765,00 23 347 265,00 23 293 066,00 18 890 648,00 4 402 418,00 0,00 30 000,00 24 199,00 0,00 0,00 383 500,00 383 500,00 223 500,00 0,00 0,00

zmniejszenia 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 23 730 765,00 23 347 265,00 23 293 066,00 18 890 648,00 4 402 418,00 0,00 30 000,00 24 199,00 0,00 0,00 383 500,00 383 500,00 223 500,00 0,00 0,00

przed zmianą 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 207 918,00 2 207 918,00 2 207 918,00 0,00 2 207 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 229 918,00 2 229 918,00 2 229 918,00 0,00 2 229 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 140 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan

z tego

z tego z tego

z tego w tym

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Dział Rozdział Paragraf Nazwa

4

750 Administracja publiczna

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych

4300 Zakup usług pozostałych

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Tabela Nr 1 do Zarządzenia Nr 7/2022/RRB Wójta Gminy Lesznowola z dnia 31 marca 2022 r.

Plan wydatków

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2022 ROK - po zmianach

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C979B7A-EA41-416E-81D3-FEED981CB5DA. Podpisany Strona 1



przed zmianą 118 557 192,00 117 510 431,00 95 576 362,00 77 415 895,00 18 160 467,00 17 856 611,00 3 243 272,00 834 186,00 0,00 0,00 1 046 761,00 1 046 761,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 902 552,00 902 552,00 902 552,00 902 552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 902 552,00 902 552,00 902 552,00 902 552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 118 557 192,00 117 510 431,00 95 576 362,00 77 415 895,00 18 160 467,00 17 856 611,00 3 243 272,00 834 186,00 0,00 0,00 1 046 761,00 1 046 761,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 60 508 235,00 59 461 474,00 53 549 269,00 45 082 183,00 8 467 086,00 3 217 295,00 1 879 428,00 815 482,00 0,00 0,00 1 046 761,00 1 046 761,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 902 552,00 902 552,00 902 552,00 902 552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 59 605 683,00 58 558 922,00 52 646 717,00 44 179 631,00 8 467 086,00 3 217 295,00 1 879 428,00 815 482,00 0,00 0,00 1 046 761,00 1 046 761,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 25 459 008,00 25 459 008,00 25 459 008,00 25 459 008,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 902 552,00 902 552,00 902 552,00 902 552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 24 556 456,00 24 556 456,00 24 556 456,00 24 556 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 24 761 531,00 24 761 531,00 14 706 707,00 10 671 903,00 4 034 804,00 9 725 824,00 329 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 902 552,00 902 552,00 902 552,00 902 552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25 664 083,00 25 664 083,00 15 609 259,00 11 574 455,00 4 034 804,00 9 725 824,00 329 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 838 080,00 5 838 080,00 5 838 080,00 5 838 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 902 552,00 902 552,00 902 552,00 902 552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 740 632,00 6 740 632,00 6 740 632,00 6 740 632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 290 154 058,00 259 930 255,00 193 728 811,00 106 680 097,00 87 048 714,00 27 642 301,00 32 997 586,00 1 778 557,00 0,00 3 783 000,00 30 223 803,00 29 135 803,00 2 516 378,00 0,00 1 088 000,00

zmniejszenia 924 552,00 924 552,00 924 552,00 902 552,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 924 552,00 924 552,00 924 552,00 902 552,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 290 154 058,00 259 930 255,00 193 728 811,00 106 680 097,00 87 048 714,00 27 642 301,00 32 997 586,00 1 778 557,00 0,00 3 783 000,00 30 223 803,00 29 135 803,00 2 516 378,00 0,00 1 088 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

801 Oświata i wychowanie

Wydatki razem

80104 Przedszkola

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

80101 Szkoły podstawowe

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C979B7A-EA41-416E-81D3-FEED981CB5DA. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Litera a
	Paragraf 1 Litera b

	Paragraf 2

	Zalacznik a

